Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области
№ 38/438-5 от 22 июля 2022 года "О регистрации кандидатов в депутаты Собрания

депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва, выдвинутого
избирательным объединением «Глушковское местное отделение КУРСКОГО

РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2022 года
                          № 38/438-5
п.Глушково

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кобыльского
сельсовета Глушковского района седьмого созыва, выдвинутого избирательным
объединением «Глушковское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Глушковское
местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатов в депутаты
Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва по
общетерриториальному десятимандатному избирательному округу требованиям
Федерального закона от 12 июня 2012 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Закона Курской области от 3 декабря 2009 года №  106-ЗКО «Кодекс Курской области о
выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы,
представленные в территориальную избирательную комиссию Глушковского района
Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и
статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с учетом решения
территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области от 22
июня 2022 года №33/386-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию
Глушковского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по
подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Кобыльского сельсовета
Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному
избирательному округу», которым на территориальную избирательную комиссию
Глушковского района Курской области возложены полномочия окружной избирательной
комиссии по проведению выборов депутатов Собрания депутатов Кобыльского сельсовета
Глушковского района седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия
Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кобыльского
сельсовета Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному
десятимандатному избирательному округу:

         - Коротченко Галину Владимировну, 1948 года рождения, пенсионера, проживающую
в деревне Лещиновка Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 18 часов
02 минуты.

         - Матюшина Алексея Николаевича, 1969 года рождения, пенсионера, проживающего в
селе Кобылки Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 18 часов 04
минуты.

         - Надеженко Сергея Васильевича, 1968 года рождения, работающего мастером
участка энергоучастка п.Глушково АО «Курские электрические сети», проживающего в селе
Кобылки Глушковского района Курской области, 22 июля 2022 года в 18 часов 06 минут.

         - Чех Дмитрия Павловича, 1982 года рождения, работающего водителем автомобиля
ООО «Правильная Утилизация», проживающего в селе Кобылки Глушковского района
Курской области, 22 июля 2022 года в 18 часов 08 минут.

2. Выдать вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного
образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для
опубликования на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Е.П.Руденко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                     М.В.Кончукова